
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 170/9/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 września 2023 r.

w sprawie ogłoszenia Konkursu „Przeszłość i teraźniejszość – w poszukiwaniu
wspólnych wartości”, wprowadzenia Regulaminu Konkursu, powołania Komisji
Konkursu oraz wprowadzenia Regulaminu pracy Komisji Konkursu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia  21 grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2022  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam  Konkurs  „Przeszłość  i  teraźniejszość  –  w poszukiwaniu  wspólnych
wartości”  realizowany  w  ramach  projektu  „Pamięć  Zachodu,  pamięć  Wschodu
–  w  poszukiwaniu  wspólnych  wartości  europejskich”  finansowanego  przez  Radę
Europy, zwany dalej „Konkursem”.

§ 2

        Konkurs  ma na celu zainspirowanie  młodzieży  do poszukiwania  i  odkrywania
europejskiego  dziedzictwa  kulturowego  Lublina  (Polska)  i  Münster  (Niemcy)  oraz
wkładu  dziedzictwa  Unii  Lubelskiej  i  Pokoju  Westfalskiego  w  historię  i  kulturę
dzisiejszej Europy.

§ 3

Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o Regulamin Konkursu stanowiący
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 4

1. Powołuję Komisję Konkursu w następującym składzie:

1) Krzysztof Stanowski – przewodniczący Komisji  Konkursu – Dyrektor Biura
    – Centrum Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Lublin;

2) Joanna  Harmus  –  zastępca  przewodniczącego  Komisji  Konkursu
    –  Przewodnicząca Stowarzyszenia  Wspierania  partnerstwa Münster-Lublin
    e.V.;

Nr dokumentu Mdok: 95032/09/2023 strona 1 z 2
WM-PR-II.042.1.2023



Prezydent Miasta Lublin

3) Jolanta Vogelberg – członek Komisji Konkursu – Stowarzyszenie Wspierania
     partnerstwa Münster-Lublin e.V.;
4) Anna Gmiterek-Zabłocka – członek Komisji Konkursu – dziennikarka Radia
    TOK FM;
5) Alina Januszczyk – członek Komisji Konkursu – Ośrodek „Brama Grodzka
    – Teatr NN”, Dział Edukacji i Animacji;
6) Krzysztof  Niedźwiedź  –  członek  Komisji  Konkursu  –  nauczyciel  historii
    w Prywatnej  Szkole Podstawowej i Liceum im. Królowej Jadwigi w Lublinie;
7) Michał Trzewik – sekretarz Komisji Konkursu – główny specjalista w Biurze
    – Centrum Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Lublin.

2. Komisja  Konkursu  działa  w  oparciu  o  Regulamin  pracy  Komisji  Konkursu
stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Biura  –  Centrum Współpracy
Międzynarodowej.

§ 6

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Prezydenta.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                  Prezydent Miasta Lublin

                                                                     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 95032/09/2023
WM-PR-II.042.1.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Powołuję Komisję Konkursu w następującym składzie:
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

